
コンテスト用 サ マ リ ー シ ー ト
整理№

 1.9ＭHz

 3.5ＭHz

   7ＭHz

  14ＭHz

  21ＭHz

  28ＭHz

  50ＭHz

 144ＭHz

 430ＭHz

1200ＭHz

2400ＭHz

5600ＭHz

10.1ＧHz

バンド 交信局数 得 点 ﾏﾙﾁﾌﾟﾗｲﾔｰ
コンテストの名称

参加部門および種目など

ｺｰﾄﾞﾅﾝﾊﾞｰ 名          称

コールサイン

運用者のコールサイン
（シングルオペで上記と異なる場合）

総得点

合  計 × × ＝

↑フィールドデーコンテストの場合は、局数係数を記入

連絡先：〒

TEL:

局免許者の氏名（社団の名称）:

E-mail:

局免許者の無線従事者資格:

登録クラブ対抗

登録クラブ
 番    号

登録クラブ
 名    称

ｺﾝﾃｽﾄ中使用した
最大空中線電力: Ｗ

□定格出力

□実測出力

運用地  :
(連絡先と同一の場合は記入不要)

使用電源:

使用した設備（リグ名称（自作の場合は終段管名称・個数）、空中線）:

意見（マルチオペ、ゲストオペの場合は、運用者のコールサイン（氏名）および無線従事者の資格を記入する）

私は、俺制定のコンテスト規約および電波法令にしたがい運用した結果、ここに提出するサマリーシートおよびロ
グシートなどが事実と相違ないものであることを、私の名誉において誓います。

年      月      日        局免許者（社団の代表者）の署名 ○印

ＪＪ８ＵＤＡ

渡島桧山支部(サンプル)

個人局

シングルバンド144MHZ

041-0821 北海道函館市港町１－３６－５

090-2076-1955

土谷　智二

tomouda@m20.alpha-net.ne.jp

第三級アマチュア無線技士

５０

FT-857DM  6エレ八木

 22  21  4  9

22 21 4 9 273

Printed by HLTST

【記載例】
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